
Medarbejder i Folkehuset, Birkevang - Herlufmagle

Vi søger en medarbejder til Folkehuset på Birkevang, der kan sørge for at bevare og fastholde
vores allerede gode samarbejde med de frivillige på plejehjemmet, men også samarbejdet med
lokalsamfundet i Herlufmagle.
Birkevang er et plejehjem i Herlufmagle, hvor der bor 46 borgere.
Du vil blive en bærende del af Folkehusets aktiviteter i et tæt samarbejde med borgere, frivillige,
pårørende, medarbejderne og lokalsamfundet. 
I samarbejde med Fællesskabs- og trivselsudvalget og husets brugere skabe og vedligeholde en
kultur præget af gensidig respekt, imødekommenhed og åbenhed for nye initiativer og ideer til gavn
for borgerne.
Bistå når nye aktiviteter skal igangsættes.
Have fokus på øvrige initiativer i lokalområdet, der med fordel kunne samskabes.
Understøtte stjerne-stunderne, være idérig og kreativ og kunne se muligheder i, hvad vi kan gøre
for at understøtte en aktiv hverdag for vores beboere på plejehjemmet og borgere i lokalsamfundet.
Læser du ovenstående og tænker, det er lige dig – så søg. 
For Birkevang plejehjem er det vigtigt at få den rigtige aktivitetsmedarbejder der kan videreføre de
traditioner og de daglige aktiviteter der allerede er. Som f.eks. banko, herregruppe, spileftermiddag,
filmeftermiddag, fredagscafé med musik og en lille én, morgenbord, julemarked, majfest, fastelavn,
juletræstænding og alt andet derimellem. 
Men du får samtidig et stort råderum til at være kreativ og finde på nyt med udgangspunkt i
borgeres ønsker. 
Du vil få et samarbejde med kommunens brobyggere på Ældreområdet.
Vi forventer, at du

er imødekommende, venlig og rummelig●

kan koble dig til andres idéer og arbejde videre med dem●

kan skabe dig et overblik og samtidig have sans for detaljerne●

har veludviklede evner i forhold til at kunne samarbejde og skabe enighed gennem dialog●

er energisk og iderig●

Du kan se job- og personprofilen her.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
Tiltrædelse den 1. maj 2026. 
Arbejdstid pr. uge 30-37 timer ugentligt.
Vil du vide mere er du velkommen til at kontakte Distriktschef Elisabeth Kjær på 2486 3757.
Ansøgningsfrist søndag den 22. marts 2026.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt torsdag den 26. marts 2026. 
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn. 

Frist:
22-03-2026

Jobkategori:
Handicap, Psykiatri, Social &
Sundhed

Stillingsbetegnelse:
Aktivitetsmedarbejder

Antal stillinger:
1

Afdeling:
Distrikt NordVest

Lokation:
Enggårdsvej, 1, 4700, Næstved
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